冶金与生态工程学院

2014-2015 学年先进班集体、优秀团支部公示

根据《北京科技大学 2014-2015 学年本科生评奖评优工作通知》

（校学发【2015】27 号）文件要求，经班级申请、成绩核算、现场

答辩、学院最终审核，现将 2014-2015学年度先进班集体、优秀团支

部获奖名单予以公示，公示期一周，如有异议，请于 2015年 11月 6

日前向冶金与生态工程学院学工办反应情况。

联系电话：62334015

附：冶金与生态工程学院先进班集体、优秀团支部获奖名单

校级先进班集体、优秀团支部标兵

冶金 1202

生态 12

校级先进班集体、优秀团支部

冶金 1408

冶金 1302

冶金 1304

冶金 1303

院级先进班集体、优秀团支部

冶金 1206

冶金 1405

冶金 1402

冶金 1305

冶金与生态工程学院

2014年 10月 30日